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
séparé. Cave, bonne exposition, 1er 
étage avec ascenseur. DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAISONS
BASSIGNAC� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/635. Maison auvergnate 
traditionnelle habitable de suite com-
prenant pièce à vivre avec cantou, 
cuisine aménagée, salon avec che-
minée, salle de bains, 5 chambres au 
1er étage, 4 chambres au 2è étage. 
Terrasse et jardin. Ancienne grange-
étable attenante. DPE classe E.
SCP B. CHAVIGNIER 
 & L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAMPAGNAC�90 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 850 Y. Pavillon des années 1980 
avec sous sol à usage de garage et 
de caves. il se compose d’1 entrée qui 
dessert 1 cuis am avec accès sur 1 
terrasse, d’1 salon-salle à manger, de 
2 ch donc 1 avec placard, d’1 se et d’1 
wc. Terrain. Classe énergie : E.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

DRUGEAC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-772820. Sur terrain de 812 
m2, maison d’habitation comprenant 
RDC pièce de vie avec cantou (38m2), 
cuisine aménagée avec plafond vouté, 
chambre, salle de bains, W.C - Etage 
grenier aménageable d’environ 50 
m2. Dépendance.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

JALEYRAC� 120 000 € 
113 500 € + honoraires de négocia-

tion : 6 500 € 
soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 15060/877. LAVAURS - Maison 
habitable de suite comprenant double 
séjour lumineux, cuisine aménagée, 3 
chambres, salle d’eau, grenier amé-
nageable, garage, terrain bien exposé 
clôturé. DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

LE VIGEAN� 94 300 € 
89 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 300 € 
soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 15060/901. Maison traditionnelle 
habitable de suite avec grange atte-
nante comprenant grand séjour avec 
cantou, cuisine, 2 chambres, salle de 
bain. Grand terrain attenant clôturé. 
DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négocia-

tion : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/902. Maison comprenant 
cuisine, double séjour lumineux, 4 
chambres, 2 pièces à usage de bureau 
ou chambre, 2 salles de bain, grand 
sous-sol. Grand garage attenant. 
Jardin clôturé, arboré et attenant. DPE 
en cours.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

Éric JALABERT
2 rue Monge 15000 AURILLAC

04 71 43 80 43
06 42 66 98 48
contact@alu-construction.fr
www.alu-construction.fr

Pour une  
transaction immobilière 

sûre et efficace,  
utilisez les services  

de votre notaire !

http://www.alu-construction.fr
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PLEAUX� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/904. Maison tradition-
nelle habitable de suite comprenant 
pièce de vie avec pierres apparentes, 
pièce à usage de chambre, un WC et 
1 chambre avec une salle de bain et 
pièce à usage rangement à l’étage. 
Cour attenante. DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
59 300 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. 843 R. Maison de plain-pied, elle 
se compose d’ une pièce à vivre avec 
une cuisine et salle à manger, deux 
chambres, une salle d’eau avec wc. 
Garage attenant servant de buanderie 
et de chaufferie. Terrain d’une superfi-
cie de 282 m2. Classe énergie : F.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
94 500 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. SR/1168. Une maison de bourg 
comprenant : au rez-de-chaussée : 
une cuisine, un salon avec cantou.  à 
l’étage : une salle d’eau avec WC, 3 
chambres. -Au niveau -1 : une chauf-
ferie, une cave et un garage. Sans 
terrain. Classe énergie : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST CHAMANT�
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négocia-
tion : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/680. Maison de bourg à 
rénover comprenant séjour, cuisine, 
3 chambres, salle d’eau, pièce avec 
lavabo, grenier aménageable. Jardin 
attenant et garage. Hors DPE.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST CHAMANT� 125 080 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 7 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-882478. Sur 110 m2 de 
terrain, maison comprenant cuisine sur 
pièce de vie avec cantou, salle d’eau, 
WC - 1erʎtage 2 chambres, SDB avec 
WC  -  2ème étage 2  chambres man-
sardées - Dépendances remise en 
pierres -  parcelle de jardin non atte-
nante. Classe énergie : D.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

IMMEUBLE
SAIGNES� 95 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 787 Y. Immeuble comprenant un 1 
er appart au rdc de type T 2. Un bureau 
avec wc indépendant. Au 1er étage : Un 
2 ème appart avec travaux à prévoir de 
type T2.  A l’arriere du bâtiment : au rdc 
: un 3 ème  appart rénové de type T3. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

LANOBRE� 31 250 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. TAB 7. Terrain à bâtir d’une super-
ficie de 1970 m2.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX

MAURIAC� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/900. Sur la route 
d’AURILLAC-MAURIAC, bâtiment 
industriel sur grand terrain à 
usage actuel d’entrepôt. Très bien 
visible de la route. Classe énergie 
: DPE vierge.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

Cuisine - Bain
Dressing - Rangement

AURILLAC  (face au Gravier) - 04 71 47 87 44
cr-concept@orange.fr

Retrouvez-nous sur

mailto:cr-concept@orange.fr
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SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LE LIORAN� 51 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/1050. Secteur Font d’Alagnon, 
belle exposition, Divers studios et duplex 
dont certains avec terrasse. Rénovation 
et isolation de qualité Parkings privatifs - 
casiers à ski - caves
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 193 320 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1478. Dans un immeuble 
en copro. de 5 lots ‘’RESIDENCE 
LES TERRASSES DU PUY DE 
MASSEBOEUF’’ chalet n°8’’ pied 
des pistes,vue sur les montagnes,ap. 
entrée placard, cuisine équipée,salon/
salle à manger, s/d’eau et WC séparé, 
2 chres, terrasse, casier à ski, station-
nement couvert. Classe énergie : E.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 251 560 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1544. Dans un immeuble en 
copropriété de 9 lots, route de la pati-
noire, Un appartement lot numéro UN, 
de type 4 comprenant : entrée, salon-
salle à manger, cuisine, trois chambres, 
WC, salle de bains, escalier et dépen-
dance, *Rez-de-jardin à l’arrière, *Jardin, 
*Parc de stationnement extérieur avec 
aire de dégagement,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST FLOUR� 24 380 € 
23 000 € + honoraires de négociation : 1 380 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/991. VILLE HAUTE - 
Appartement de plain pied de 60 
m2 à rénover comprenant séjour, 2 
chambres, salle d’eau, WC. Chauffage 
électriques. Copropriété de 100 lots, 
10 € de charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge.
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